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04 0 8 EGUREN TAVOLARA DE LOPEZ CARMEN IGNACIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/782.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/400.00 S/1,182.00

04 0 8 VALDERRAMA OREZZOLI ROSA A. PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/767.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/400.00 S/1,167.00

04 0 8 GALLARDO LUQUE HILDA ORFELINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/505.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/400.00 S/905.00

04 0 8 RAMIREZ SCHIAFFINO BERTHA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/445.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/400.00 S/845.00

04 0 8 ROSAS CANESSA WALTER PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/753.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/400.00 S/1,153.00

04 0 8 SIFUENTES CAMBANA DE GARLAND DORA ESTELA A PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/782.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/400.00 S/1,182.00

04 0 8 HUAYANCA CASTILLO CARLOS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/767.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/400.00 S/1,167.00

04 0 8 CHAUCA ARRIARAN LILIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/782.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/400.00 S/1,182.00

04 0 8 GONZALEZ VILLANUEVA FELIX  AUGUSTO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,120.69 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,741.69

04 0 8 GOMEZ ESPINOZA DANIEL FELIPE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,310.37 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,931.37

04 0 8 RUIZ SORIANO TOMAS ROQUE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,381.63 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,002.63

04 0 8 DELGADO LLERENA ZOILA LOURDES PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,422.74 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,043.74

04 0 8 CORNEJO CHAVEZ ROSA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/4,081.08 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/4,702.08

04 0 8 ROJAS SANTILLANA JOSE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,947.40 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,568.40

04 0 8 CAYO AQUISE JUAN DE LA CRUZ PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,211.45 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,832.45

04 0 8 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARINO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,990.84 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,611.84

04 0 8 GAONA PEREZ TEOFILO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,065.03 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,686.03

04 0 8 VENEGAS PINTO EMILIA ESTEFANIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,285.48 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,906.48

04 0 8 CHUMPITAZ RUIZ ISABEL ROSA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,149.22 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,770.22

04 0 8 PINAZZO ALFARO JORGE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,332.07 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,953.07

04 0 8 ALVAREZ RETES MAXIMO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,701.24 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/4,322.24

04 0 8 PERCCA CHAWA MELQUIADES PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,131.56 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,752.56

04 0 8 HUAMAN ANTONIO GREGORIO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,658.39 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,279.39

04 0 8 DEL RIO
ORRIOLS BENJAMIN CESAR 

JOSE
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,038.09 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,659.09

04 0 8 RIVERA ESPINOZA ROMULO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,376.83 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,997.83

04 0 8 FLORES BELGRANO NELLY PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,660.96 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,281.96

04 0 8 TORRES ARAUJO MARCELINO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,640.35 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,261.35

04 0 8 AMES JARA DE AMES PIEDAD NELLY PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,688.21 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,309.21

04 0 8 BAUTISTA IQUISE MARTIN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,386.54 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,007.54

04 0 8 HUAPAYA ROJAS AUGUSTO ALEJANDRO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,224.48 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,845.48

04 0 8 COLOMA HOHAGEN JOSEFINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,569.03 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,190.03

04 0 8 AQUISE MENDOZA JUAN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,662.87 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,283.87

04 0 8 DIAZ RODRIGUEZ ALBERTO RENE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,732.37 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,353.37

04 0 8 CHAVEZ APARICIO MIGUEL ANGEL RICARDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,490.82 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,111.82

04 0 8 CABRERA GENNELL VICTOR CESAR PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,659.91 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,280.91

04 0 8 ALBAN BENITES FELIX JESUS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,068.18 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,689.18

04 0 8 MEDINA PAZ CARLOS LEONIDAS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,213.87 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,834.87

04 0 8 COSTA BADO MANUEL PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,520.84 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/4,141.84

04 0 8 GUZMAN CHOQUE GENARO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,605.59 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,226.59

04 0 8 VILELA CORDOVA REYNALDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,658.08 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,279.08

04 0 8 PALOMINO SANCHEZ JUAN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,399.43 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,020.43

04 0 8 CASTAÑEDA FALCON MARIA CRISTIN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,040.30 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,661.30

04 0 8 ANCHANTE TELLO WALTER ADRIAN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,888.47 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,509.47

04 0 8 VASQUEZ MISSIEGO LUIS ALBERTO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,119.65 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,740.65

04 0 8 ACOSTA BARRERA LUIS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,869.23 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,490.23

04 0 8 JORQUERA VALDERRAMA MARIA D PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,580.76 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,201.76

04 0 8 AIMITOMA CAVERO VDA DE PORTAL NATALIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,662.68 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,283.68

04 0 8 PACHECO GUADALUPE ALEJANDRO V PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/295.20 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/916.20

04 0 8 OLAECHEA CHAMORRO CARLOS JORGE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,672.82 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,293.82

04 0 8 FORTUNA EGUSQUIZA MARIO ALFONS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,663.73 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,284.73

04 0 8 SANCHEZ MONTOYA ANTONIO MEDARD PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,157.10 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,778.10

04 0 8 PIMENTEL LAVADO BENITO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,640.35 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,261.35

04 0 8 GARATE GARCIA DE VIDAL MARIA L PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,607.44 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,228.44

04 0 8 VERA LOPEZ CARLOS FERNANDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,069.69 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,690.69

04 0 8 MACCHIAVELLO ARANO ROBERTO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,120.15 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,741.15

04 0 8 BERMUDEZ FERNANDEZ DE VEGA NORA NELLY PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,336.48 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,957.48

04 0 8 OLIVO GONZALES ENRIQUE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,520.40 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,141.40

04 0 8 JORDAN MORALES RAQUEL PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,274.08 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,895.08

04 0 8 ROSALES ROJAS GREGORIA ELSA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,672.47 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,293.47

04 0 8 ROJAS CARRETERO EDUARDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,632.53 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,253.53

04 0 8 NERVI ALFARO DE LINARES ROSA H PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,674.22 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,295.22

04 0 8 ALVAREZ TOVAR MANUEL PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,875.97 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/4,496.97

04 0 8 PORTILLA MATALLANA GLADYS M PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,020.28 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,641.28

04 0 8 SEGHELMEBLE RIERA JORGE  AUGUSTO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,088.87 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,709.87

04 0 8 MOLINA HUERTAS JUAN MANUEL PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,733.46 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,354.46

04 0 8 HARTOG BEL DE ZAMUDIO CARMEN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,966.73 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,587.73

04 0 8 CHACON GUTTI CELIA ROSA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,595.24 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,216.24

04 0 8 PITA PENA VICTORIA EUGENIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,210.40 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,831.40

04 0 8 IBAÑEZ PELAEZ VICENTE MANUEL PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,997.26 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,618.26

04 0 8 CRESPO SALDARRIAGA MANUEL J PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,318.36 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,939.36

04 0 8 ARPITA MAMANI SANTOS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,578.71 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,199.71

04 0 8 SALVATIERRA MARQUINA DOMINGO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,652.24 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,273.24

04 0 8 CHAVEZ MAYORGA CORSINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,243.42 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,864.42

04 0 8 RAMIREZ ECHEVARRIA LUIS ALFRED PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,315.97 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,936.97

04 0 8 MORA QUIROZ JUSTO GERMAN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,690.02 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,311.02

04 0 8 PALERO CCORA AGUSTIN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,555.78 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,176.78

04 0 8 SANCHEZ CUTIÑO RAUL LIZARDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,561.88 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,182.88

04 0 8 BARRIENTOS DIPAS CIRILO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,571.63 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,192.63

04 0 8 RAMOS CAHUANA ROLANDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,713.40 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,334.40

04 0 8 TORRES ALVA HUGO FELIX PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,997.15 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,618.15

04 0 8 CAMPOS GONZALES CESAR ENRIQUE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,310.82 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,931.82

04 0 8 CARDENAS MELENDEZ OLIMPIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,325.94 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,946.94

04 0 8 DIAZ NEYRA NESTOR ENRIQUE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,061.38 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,682.38

04 0 8 SANCHEZ RETAMOZO LUIS ALBERTO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,421.23 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/4,042.23

04 0 8 DAMIAN ASTO EDILBERTO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,332.91 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,953.91

04 0 8 NAJARRO FLORES LEONCIA VILMA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,362.75 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,983.75

04 0 8 DAMIAN CUEVAS MAXIMILIANO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,276.66 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,897.66

04 0 8 BEJAR FARCIA VICTOR JESUS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,404.59 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,025.59

04 0 8 FERNANDEZ ROMERO CECILIA C PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,653.50 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,274.50

04 0 8 TORRES TEJADA DORIS VILMA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,472.20 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,093.20

04 0 8 IBAÑEZ PELAEZ MIGUEL ENRIQUE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,288.76 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,909.76

04 0 8 CHAVEZ VARGAS MANUEL PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,395.82 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,016.82

04 0 8 HUAMAN HUERTAS DE C LUZ AGUSTI PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,653.25 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,274.25

04 0 8 SACCACO GAMBOA MARINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,270.28 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,891.28

04 0 8 LLERENA RIVERA HELARF CARLOS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,494.47 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,115.47

04 0 8 ALIPAZAGA ROSALES DE MIO GREGORIA AMELIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,293.56 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,914.56

04 0 8 DE LA
CRUZ BAUTISTA SEGUNDO 

FORTUNATO
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,680.02 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,301.02

04 0 8 NUNEZ DELGADO RUBATTO ANA M PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/436.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/200.00 S/636.00

04 0 8 MENDIZABAL HUANCA EULOGIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/727.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/400.00 S/1,127.00

04 0 8 MESIAS CASTRO
VDA.CASAVERDE JULIA 

VICTORIA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,380.37 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,001.37

04 0 8 FLORES HORNA MEDALIT ADELAIDA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,701.56 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,322.56

04 0 8 MUNOZ QUIROZ VICTORIA MARILU PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,213.25 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,834.25

04 0 8 LOPEZ VDA DE REYNA VIRGINIA L PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,989.18 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,610.18

04 0 8 JIMENEZ LEON D ROMERO TRINIDAD PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,135.30 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,756.30

04 0 8 NICHO VDA DE JAMANCA GLORIA AU PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,530.29 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,151.29

04 0 8 AYLLON AZCUE CARMEN ROSA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,231.68 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,852.68

04 0 8 SALLUCA CHURATA RAYMUNDA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,821.99 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/300.00 S/2,121.99

04 0 8 DIAZ AMAYO VDA DE RIOS ELENA E PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,222.25 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,843.25

04 0 8 CAMPBELL REYNA EDITA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,998.61 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,619.61

04 0 8 ROA MESA
DE CHAVARRI HORTENCIA 

FELIPA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,017.79 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,638.79

04 0 8 GOMEZ CLEY ANTONIETA REGINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,326.19 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,636.69

04 0 8 GOMEZ ASIN DORISA ANGELICA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,105.18 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,415.68

04 0 8 LOPEZ OBREGON GAUDENCIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,517.15 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,138.15

04 0 8 CHUNGA SALDARRIAGA ADRIA ALODI PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/727.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/400.00 S/1,127.00

04 0 8 SALAS DE VILLARAN DORA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,814.16 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,435.16

04 0 8 PALACIOS A DE PASTOR ZOILA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,769.78 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,390.78

04 0 8 NOMBERTO ULFE VDA RIOS MARIA N PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,589.51 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,210.51

04 0 8 AGUILAR CORDERO VDA DE ESPINOZA MARIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,457.06 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,078.06

04 0 8 PLASENCIA BAMBAREN CARLOS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,722.30 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,343.30

04 0 8 ORE BERMUDEZ JOSE PRUDENCIO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,504.90 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,125.90

04 0 8 PACHAS BONIFACIO MARIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,656.48 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,277.48

04 0 8 JERI CHAVEZ VICTORIANO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,501.70 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,122.70

04 0 8 LUNA ESCOBEDO DE BARTH VIOLETA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,170.08 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,791.08

04 0 8 FERRANDIZ DE ACEVEDO MARIA INE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/4,084.23 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/4,705.23

04 0 8 VILLAVICENCIO
DELACRUZVDADEFER

NAND
ROSA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/962.22 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,272.72

04 0 8 YANCACHAJLLA BAUTISTA PATRICIO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,424.28 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,045.28

04 0 8 MARRO BERROA TELMO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,445.73 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,066.73

04 0 8 NAJARRO FLORES LEONCIA VILMA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/415.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/415.00

04 0 8 PACHAURI LARICO GUSMAN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,435.78 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,056.78

04 0 8 PANCHANO FONSECA RICARDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,556.53 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,177.53

04 0 8 VIVANCO ROMERO ANDRES PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,605.91 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,226.91

04 0 8 REYES ARENAS LUIS CARLOS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,486.88 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,107.88

04 0 8 PARDO MONJE CONSTANZA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,420.27 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,041.27

04 0 8 CHUMPITAZI CASTANEDA MARIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,720.19 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,341.19

04 0 8 OYANGUREN VIVANCO ISAAC PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,557.89 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,178.89

04 0 8 NIÑO DE GUZMAN CAVERO DAVID PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,597.16 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,218.16

04 0 8 MONTANEZ MORALES DE SILLO E PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,673.53 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,294.53

04 0 8 PAZOS SANTACRUZ DE BARRIE ROSA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,365.18 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,675.68

04 0 8 MAMANI MAMANI VICTORIANO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,506.14 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,127.14

04 0 8 HAAKER PRENTICE JAVIER ALEJANDRO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,348.20 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/2,969.20

04 0 8 MORALES ZEVALLOS SANTOS AUGUSTO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,681.61 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,302.61

04 0 8 PAREDES VDA. DE PEREZ ERLINDA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,374.96 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,685.46

04 0 8 POZO MALASPINA MARTHA CECILIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/966.07 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,276.57

04 0 8 CANALES CABREJOS
VDA. DE AVALOS MARIA 

MARGARITA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,584.87 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,895.37

04 0 8 LOAYZA VASQUEZ
DE RIVERA ENAYDA 

VICTORIANA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,375.75 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,686.25

04 0 8 ALARCON VDA
DE MENDOZA ESPERANZA 

SOFIA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,373.98 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,684.48

04 0 8 DIEZ CANSECO VARGAS ADA LUISA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,571.80 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/3,192.80

04 0 8 LOZANO TORRES DE ARANGURI WILMITH PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,210.57 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,521.07

04 0 8 ALVAREZ LAGOS
VDA DE GRADOS BEATRIZ 

CLEOFE
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,121.54 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,432.04

04 0 8 HERNANDEZ QUIROZ
VDA DE CHACON JULIA 

GUILLERMINA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,132.73 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,443.23

04 0 8 VALDIVIA LOPEZ DE ROJAS HERCILIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,364.22 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,674.72

04 0 8 CANO VILCHEZ DE GASPARD MARIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,343.68 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,654.18

04 0 8 CISNEROS CAMPOVERDE NORA SOLEDAD PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,291.36 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,601.86

04 0 8 ARANGURI LOZANO EVELYNN WILMITH PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,120.56 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,431.06

04 0 8 STEWART ZUÑIGA DE PONCE BEATRIZ PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,114.94 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,425.44

04 0 8 GONZALEZ ESPINOZA AMABLE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,213.02 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,523.52

04 0 8 SUELDO MARTINEZ DE CHAVEZ LEONOR AURORA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,308.34 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,618.84

04 0 8 MURGA CORREA DE CASTILLO EDIT PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,549.43 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,859.93



04 0 8 CCOSI HUANCA DE ESCRIBA DONATA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,163.88 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,474.38

04 0 8 SALINAS MARTINEZ DE RAMIREZ TERESA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,381.96 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,692.46

04 0 8 GUERRA MACEDO VDA DE NUÑEZ IRMA GLADYS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,229.11 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,539.61

04 0 8 SEGOVIA RAMIREZ DE ROMERO IRENE VALERIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,319.23 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,629.73

04 0 8 ANDIA LOPEZ
DE MENESES SARA LUZ 

ANDREA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,048.30 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,358.80

04 0 8 BATALLANOS RODRIGUEZ VDA. DE INGA ROSA AURORA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,658.70 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,969.20

04 0 8 CHANG RONDON CARMEN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,324.06 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,634.56

04 0 8 ARAOZ GUILLEN DE MASGOS JULIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,619.34 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,929.84

04 0 8 MONDALGO DELGADO DE MOLINA CELIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,359.13 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,669.63

04 0 8 DIAZ HUAMANCHUMO DE GUTIERREZ JOAQUINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,664.77 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,975.27

04 0 8 VAISMAN VELARDE VDA. TABOADA NORMA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,360.47 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,670.97

04 0 8 CERDAN ALIAGA DE MARTINEZ ERLINDA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,213.72 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,524.22

04 0 8 FLORES POLO HILDA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,476.30 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,786.80

04 0 8 RIVAS CARNERO
DE RODRIGUEZ NAZARIA 

FORTUNATA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,656.87 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,967.37

04 0 8 PINEDA SANTARIA DE RUIZ INOCENTA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,326.43 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,636.93

04 000076620 1 VARGAS VARGAS LUIS ALFONSO SERENO TÁCTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

04 0 8 ROMERO MODENESI CESAR FERNANDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,917.74 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/2,228.24

04 0 8 SAICO FLORES VDA DE MAYER AYDEE AUREA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,252.58 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,563.08

04 0 8 BUENDIA FLORES
DE SANTA CRUZ CECILIA 

ANGELICA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,288.73 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,599.23

04 0 8 LUNA ROCA IRMA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,141.35 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,451.85

04 0 8 ESCRIBA FIGUEROA HANZ RODOLFO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/529.70 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/155.25 S/684.95

04 001752302 1 PARRA MARQUEZ DENNYS ALEXANDER PERSONAL OPERATIVO
SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y 

SEGURIDAD VIAL
S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

04 0 8 SALAZAR BENITES DE OJEDA MERCEDES PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,368.37 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,678.87

04 0 8 MAICA VALVERDE ELSA MELINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,264.03 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,574.53

04 0 8 ALVARADO SOTO CRISTINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,352.65 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,663.15

04 0 8 SEMINARIO COBEÑAS DANIELA VALESKA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,151.02 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,461.52

04 002013395 1 TIMAURE INFANTE JORGE LUIS SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

04 002109860 1 SILVA MENDOZA LUIS EDUARDO PERSONAL OPERATIVO
SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y 

SEGURIDAD VIAL
S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

04 0020775770 1 RIVERA PALMA MIGUEL ANDRES SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

04 002272405 1 MOTA PEÑUELA ALVARO VICENTE SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

04 001820836 1 CEDEÑO GUZMAN JESUS DAVID SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

04 001826950 1 GONZALEZ . SERVANDO JOSE SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

04 001818643 1 VALERO MORA FREDERICK ANDRES SERENO TÁCTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

04 0 8 CULQUICONDOR ULLAURI DOMINGA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,241.02 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,551.52

04 0 8 VIVANCO ROMERO DE LOPEZ DORIS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,107.42 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,417.92

04 003129085 1 APURE MEJIA FRANCISCO ANTONIO SERENO A PIE SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

04 002601490 1 FIGUEROA RIOS FERNANDO JESUS
INSPECTOR(A) MUNICIPAL DE 

TRANSPORTE

SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y 

SEGURIDAD VIAL
S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

04 003865397 1 ALVAREZ RAMOS ELIAS ALEJANDRO SERENO A PIE SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

04 001735204 1 URDANETA GONZALEZ RENE DIRECTOR(A) DE DEPORTE SUBGERENCIA DE DEPORTE Y RECREACION S/6,000.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/6,000.00

04 004276218 1 ROMERO TORRES DIOCARLYS MARIANA FISCALIZADOR SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,600.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,600.00

04 0 8 MENDOZA DE GALVEZ MARIA DEL CARMEN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,240.73 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,551.23

04 003115931 1 - SEGOVIA KARIN DEL VALLE SERENO A PIE SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

04 003140100 1 LOPEZ JAGNIC VANESSA ELIZABETH SERENO A PIE SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

04 003096621 1 JIMENEZ ABREU GUSTAVO ANTONIO SERENO A PIE SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

04 002591983 1 SANTAELLA LARES CARLOS AUGUSTO PARAMEDICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/2,000.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,000.00

04 000743472 1 ARAQUE CORDOBA JOSE FRANCISCO
INSPECTOR(A) MUNICIPAL DE 

TRANSPORTE

SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y 

SEGURIDAD VIAL
S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

04 002861295 1 PEREZ MILANES ROYNAN JOSUE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DEL 

CENTRO PROMOTOR DE TENIS
SUBGERENCIA DE DEPORTE Y RECREACION S/3,500.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,500.00

04 001273126 1 LEDESMA SANCHEZ YASMIN EUGENIA
INSPECTOR MUNICIPAL DE 

TRANSPORTE

SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y 

SEGURIDAD VIAL
S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

04 001888247 1 ESCALANTE APARICIO JONATHAN VALENTIN FISCALIZADOR/A MUNICIPAL I SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,500.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,500.00

04 003695011 1 HERNANDEZ SALAS LILIANA DEL VALLE FISCALIZADOR/A MUNICIPAL I SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,500.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,500.00

04 003452937 1 MAYORA MAYORA TOMAS ALEJANDRO FISCALIZADOR/A MUNICIPAL I SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,500.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,500.00

04 0 8 MAMANI CONDORI DE RODRIGO GENOVEVA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,090.38 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,400.88

04 0 8 PALOMINO QUISPE CRESENCIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,081.17 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,391.67

04 004058765 1 BLANDIN ALVAREZ YISEL COROMOTO
INSPECTOR MUNICIPAL DE 

TRANSPORTE

SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y 

SEGURIDAD VIAL
S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

04 0 8 ARCASI BERRIO DE TORRES LEANDRA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,187.49 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,497.99

04 0 8 PAUCAR MALLQUI VDA DE TITO ERNESTINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,312.28 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/310.50 S/1,622.78

04 0 8 TICONA CHAVEZ FRANCISCO ASIST. ADMINIST. II            SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/4,388.39 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/621.00 S/5,009.39

05 0 8 EGUREN TAVOLARA DE LOPEZ CARMEN IGNACIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/782.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/782.00

05 0 8 VALDERRAMA OREZZOLI ROSA A. PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/767.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/767.00

05 0 8 GALLARDO LUQUE HILDA ORFELINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/505.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/505.00

05 0 8 RAMIREZ SCHIAFFINO BERTHA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/445.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/445.00

05 0 8 ROSAS CANESSA WALTER PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/753.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/753.00

05 0 8 SIFUENTES CAMBANA DE GARLAND DORA ESTELA A PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/782.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/782.00

05 0 8 HUAYANCA CASTILLO CARLOS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/767.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/767.00

05 0 8 CHAUCA ARRIARAN LILIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/782.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/782.00

05 0 8 GONZALEZ VILLANUEVA FELIX  AUGUSTO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,120.69 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,120.69

05 0 8 GOMEZ ESPINOZA DANIEL FELIPE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,310.37 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,310.37

05 0 8 RUIZ SORIANO TOMAS ROQUE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,381.63 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,381.63

05 0 8 DELGADO LLERENA ZOILA LOURDES PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,422.74 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,422.74

05 0 8 CORNEJO CHAVEZ ROSA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/4,081.08 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/4,081.08

05 0 8 ROJAS SANTILLANA JOSE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,947.40 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,947.40

05 0 8 CAYO AQUISE JUAN DE LA CRUZ PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,211.45 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,211.45

05 0 8 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARINO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,990.84 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,990.84

05 0 8 GAONA PEREZ TEOFILO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,065.03 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,065.03

05 0 8 VENEGAS PINTO EMILIA ESTEFANIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,285.48 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,285.48

05 0 8 CHUMPITAZ RUIZ ISABEL ROSA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,149.22 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,149.22

05 0 8 PINAZZO ALFARO JORGE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,332.07 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,332.07

05 0 8 ALVAREZ RETES MAXIMO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,701.24 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,701.24

05 0 8 PERCCA CHAWA MELQUIADES PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,131.56 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,131.56

05 0 8 HUAMAN ANTONIO GREGORIO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,658.39 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,658.39

05 0 8 DEL RIO
ORRIOLS BENJAMIN CESAR 

JOSE
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,038.09 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,038.09

05 0 8 RIVERA ESPINOZA ROMULO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,376.83 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,376.83

05 0 8 FLORES BELGRANO NELLY PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,660.96 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,660.96

05 0 8 TORRES ARAUJO MARCELINO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,640.35 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,640.35

05 0 8 AMES JARA DE AMES PIEDAD NELLY PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,688.21 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,688.21

05 0 8 BAUTISTA IQUISE MARTIN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,386.54 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,386.54

05 0 8 HUAPAYA ROJAS AUGUSTO ALEJANDRO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,224.48 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,224.48

05 0 8 COLOMA HOHAGEN JOSEFINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,569.03 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,569.03

05 0 8 AQUISE MENDOZA JUAN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,662.87 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,662.87

05 0 8 DIAZ RODRIGUEZ ALBERTO RENE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,732.37 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,732.37

05 0 8 CHAVEZ APARICIO MIGUEL ANGEL RICARDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,490.82 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,490.82

05 0 8 CABRERA GENNELL VICTOR CESAR PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,659.91 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,659.91

05 0 8 ALBAN BENITES FELIX JESUS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,068.18 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,068.18

05 0 8 MEDINA PAZ CARLOS LEONIDAS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,213.87 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,213.87

05 0 8 COSTA BADO MANUEL PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,520.84 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,520.84

05 0 8 GUZMAN CHOQUE GENARO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,605.59 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,605.59

05 0 8 VILELA CORDOVA REYNALDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,658.08 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,658.08

05 0 8 PALOMINO SANCHEZ JUAN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,399.43 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,399.43

05 0 8 CASTAÑEDA FALCON MARIA CRISTIN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,040.30 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,040.30

05 0 8 ANCHANTE TELLO WALTER ADRIAN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,888.47 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,888.47

05 0 8 VASQUEZ MISSIEGO LUIS ALBERTO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,119.65 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,119.65

05 0 8 ACOSTA BARRERA LUIS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,869.23 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,869.23

05 0 8 JORQUERA VALDERRAMA MARIA D PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,580.76 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,580.76

05 0 8 AIMITOMA CAVERO VDA DE PORTAL NATALIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,662.68 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,662.68

05 0 8 OLAECHEA CHAMORRO CARLOS JORGE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,672.82 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,672.82

05 0 8 FORTUNA EGUSQUIZA MARIO ALFONS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,663.73 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,663.73

05 0 8 SANCHEZ MONTOYA ANTONIO MEDARD PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,157.10 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,157.10

05 0 8 PIMENTEL LAVADO BENITO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,640.35 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,640.35

05 0 8 GARATE GARCIA DE VIDAL MARIA L PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,607.44 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,607.44

05 0 8 VERA LOPEZ CARLOS FERNANDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,069.69 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,069.69

05 0 8 MACCHIAVELLO ARANO ROBERTO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,120.15 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,120.15

05 0 8 BERMUDEZ FERNANDEZ DE VEGA NORA NELLY PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,336.48 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,336.48

05 0 8 OLIVO GONZALES ENRIQUE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,520.40 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,520.40

05 0 8 JORDAN MORALES RAQUEL PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,274.08 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,274.08

05 0 8 ROSALES ROJAS GREGORIA ELSA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,672.47 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,672.47

05 0 8 ROJAS CARRETERO EDUARDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,632.53 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,632.53

05 0 8 NERVI ALFARO DE LINARES ROSA H PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,674.22 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,674.22

05 0 8 ALVAREZ TOVAR MANUEL PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,875.97 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,875.97

05 0 8 PORTILLA MATALLANA GLADYS M PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,020.28 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,020.28

05 0 8 SEGHELMEBLE RIERA JORGE  AUGUSTO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,088.87 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,088.87

05 0 8 MOLINA HUERTAS JUAN MANUEL PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,733.46 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,733.46

05 0 8 HARTOG BEL DE ZAMUDIO CARMEN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,966.73 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,966.73

05 0 8 CHACON GUTTI CELIA ROSA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,595.24 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,595.24

05 0 8 PITA PENA VICTORIA EUGENIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,210.40 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,210.40

05 0 8 IBAÑEZ PELAEZ VICENTE MANUEL PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,997.26 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,997.26

05 0 8 CRESPO SALDARRIAGA MANUEL J PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,318.36 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,318.36

05 0 8 ARPITA MAMANI SANTOS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,578.71 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,578.71

05 0 8 SALVATIERRA MARQUINA DOMINGO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,652.24 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,652.24

05 0 8 CHAVEZ MAYORGA CORSINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,243.42 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,243.42

05 0 8 RAMIREZ ECHEVARRIA LUIS ALFRED PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,315.97 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,315.97

05 0 8 MORA QUIROZ JUSTO GERMAN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,690.02 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,690.02

05 0 8 PALERO CCORA AGUSTIN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,555.78 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,555.78

05 0 8 SANCHEZ CUTIÑO RAUL LIZARDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,561.88 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,561.88

05 0 8 BARRIENTOS DIPAS CIRILO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,571.63 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,571.63

05 0 8 RAMOS CAHUANA ROLANDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,713.40 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,713.40

05 0 8 TORRES ALVA HUGO FELIX PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,997.15 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,997.15

05 0 8 CAMPOS GONZALES CESAR ENRIQUE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,310.82 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,310.82

05 0 8 CARDENAS MELENDEZ OLIMPIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,325.94 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,325.94

05 0 8 DIAZ NEYRA NESTOR ENRIQUE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,061.38 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,061.38

05 0 8 SANCHEZ RETAMOZO LUIS ALBERTO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,421.23 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,421.23

05 0 8 DAMIAN ASTO EDILBERTO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,332.91 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,332.91

05 0 8 NAJARRO FLORES LEONCIA VILMA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,362.75 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,362.75

05 0 8 DAMIAN CUEVAS MAXIMILIANO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,276.66 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,276.66

05 0 8 BEJAR FARCIA VICTOR JESUS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,404.59 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,404.59

05 0 8 FERNANDEZ ROMERO CECILIA C PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,653.50 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,653.50

05 0 8 TORRES TEJADA DORIS VILMA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,472.20 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,472.20

05 0 8 IBAÑEZ PELAEZ MIGUEL ENRIQUE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,288.76 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,288.76

05 0 8 CHAVEZ VARGAS MANUEL PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,395.82 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,395.82

05 0 8 HUAMAN HUERTAS DE C LUZ AGUSTI PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,653.25 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,653.25

05 0 8 SACCACO GAMBOA MARINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,270.28 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,270.28

05 0 8 LLERENA RIVERA HELARF CARLOS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,494.47 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,494.47

05 0 8 ALIPAZAGA ROSALES DE MIO GREGORIA AMELIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,293.56 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,293.56

05 0 8 DE LA
CRUZ BAUTISTA SEGUNDO 

FORTUNATO
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,680.02 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,680.02

05 0 8 NUNEZ DELGADO RUBATTO ANA M PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/436.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/436.00

05 0 8 MENDIZABAL HUANCA EULOGIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/727.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/727.00

05 0 8 MESIAS CASTRO
VDA.CASAVERDE JULIA 

VICTORIA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,380.37 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,380.37

05 0 8 FLORES HORNA MEDALIT ADELAIDA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,701.56 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,701.56

05 0 8 MUNOZ QUIROZ VICTORIA MARILU PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,213.25 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,213.25

05 0 8 LOPEZ VDA DE REYNA VIRGINIA L PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,989.18 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,989.18

05 0 8 JIMENEZ LEON D ROMERO TRINIDAD PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,135.30 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,135.30



05 0 8 NICHO VDA DE JAMANCA GLORIA AU PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,530.29 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,530.29

05 0 8 AYLLON AZCUE CARMEN ROSA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,231.68 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,231.68

05 0 8 SALLUCA CHURATA RAYMUNDA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,821.99 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,821.99

05 0 8 DIAZ AMAYO VDA DE RIOS ELENA E PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,222.25 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,222.25

05 0 8 CAMPBELL REYNA EDITA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,998.61 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,998.61

05 0 8 ROA MESA
DE CHAVARRI HORTENCIA 

FELIPA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,017.79 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,017.79

05 0 8 GOMEZ CLEY ANTONIETA REGINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,326.19 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,326.19

05 0 8 GOMEZ ASIN DORISA ANGELICA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,105.18 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,105.18

05 0 8 LOPEZ OBREGON GAUDENCIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,517.15 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,517.15

05 0 8 CHUNGA SALDARRIAGA ADRIA ALODI PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/727.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/727.00

05 0 8 SALAS DE VILLARAN DORA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,814.16 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,814.16

05 0 8 PALACIOS A DE PASTOR ZOILA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,769.78 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,769.78

05 0 8 NOMBERTO ULFE VDA RIOS MARIA N PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,589.51 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,589.51

05 0 8 AGUILAR CORDERO VDA DE ESPINOZA MARIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,457.06 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,457.06

05 0 8 PLASENCIA BAMBAREN CARLOS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,722.30 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,722.30

05 0 8 ORE BERMUDEZ JOSE PRUDENCIO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,504.90 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,504.90

05 0 8 PACHAS BONIFACIO MARIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,656.48 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,656.48

05 0 8 JERI CHAVEZ VICTORIANO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,501.70 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,501.70

05 0 8 LUNA ESCOBEDO DE BARTH VIOLETA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,170.08 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,170.08

05 0 8 FERRANDIZ DE ACEVEDO MARIA INE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/4,084.23 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/4,084.23

05 0 8 VILLAVICENCIO
DELACRUZVDADEFER

NAND
ROSA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/962.22 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/962.22

05 0 8 YANCACHAJLLA BAUTISTA PATRICIO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,424.28 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,424.28

05 0 8 MARRO BERROA TELMO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,445.73 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,445.73

05 0 8 NAJARRO FLORES LEONCIA VILMA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/415.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/415.00

05 0 8 PACHAURI LARICO GUSMAN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,435.78 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,435.78

05 0 8 PANCHANO FONSECA RICARDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,556.53 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,556.53

05 0 8 VIVANCO ROMERO ANDRES PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,605.91 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,605.91

05 0 8 REYES ARENAS LUIS CARLOS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,486.88 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,486.88

05 0 8 PARDO MONJE CONSTANZA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,420.27 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,420.27

05 0 8 CHUMPITAZI CASTANEDA MARIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,720.19 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,720.19

05 0 8 OYANGUREN VIVANCO ISAAC PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,557.89 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,557.89

05 0 8 NIÑO DE GUZMAN CAVERO DAVID PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,597.16 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,597.16

05 0 8 MONTANEZ MORALES DE SILLO E PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,673.53 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,673.53

05 0 8 PAZOS SANTACRUZ DE BARRIE ROSA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,365.18 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,365.18

05 0 8 MAMANI MAMANI VICTORIANO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,506.14 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,506.14

05 0 8 HAAKER PRENTICE JAVIER ALEJANDRO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,348.20 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,348.20

05 0 8 MORALES ZEVALLOS SANTOS AUGUSTO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,681.61 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,681.61

05 0 8 PAREDES VDA. DE PEREZ ERLINDA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,374.96 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,374.96

05 0 8 POZO MALASPINA MARTHA CECILIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/966.07 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/966.07

05 0 8 CANALES CABREJOS
VDA. DE AVALOS MARIA 

MARGARITA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,584.87 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,584.87

05 0 8 LOAYZA VASQUEZ
DE RIVERA ENAYDA 

VICTORIANA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,375.75 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,375.75

05 0 8 ALARCON VDA
DE MENDOZA ESPERANZA 

SOFIA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,373.98 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,373.98

05 0 8 DIEZ CANSECO VARGAS ADA LUISA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,571.80 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,571.80

05 0 8 LOZANO TORRES DE ARANGURI WILMITH PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,210.57 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,210.57

05 0 8 ALVAREZ LAGOS
VDA DE GRADOS BEATRIZ 

CLEOFE
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,121.54 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,121.54

05 0 8 HERNANDEZ QUIROZ
VDA DE CHACON JULIA 

GUILLERMINA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,132.73 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,132.73

05 0 8 VALDIVIA LOPEZ DE ROJAS HERCILIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,364.22 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,364.22

05 0 8 CANO VILCHEZ DE GASPARD MARIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,343.68 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,343.68

05 0 8 CISNEROS CAMPOVERDE NORA SOLEDAD PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,291.36 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,291.36

05 0 8 ARANGURI LOZANO EVELYNN WILMITH PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,120.56 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,120.56

05 0 8 STEWART ZUÑIGA DE PONCE BEATRIZ PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,114.94 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,114.94

05 0 8 GONZALEZ ESPINOZA AMABLE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,213.02 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,213.02

05 0 8 SUELDO MARTINEZ DE CHAVEZ LEONOR AURORA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,308.34 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,308.34

05 0 8 MURGA CORREA DE CASTILLO EDIT PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,549.43 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,549.43

05 0 8 CCOSI HUANCA DE ESCRIBA DONATA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,163.88 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,163.88

05 0 8 SALINAS MARTINEZ DE RAMIREZ TERESA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,381.96 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,381.96

05 0 8 GUERRA MACEDO VDA DE NUÑEZ IRMA GLADYS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,229.11 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,229.11

05 0 8 SEGOVIA RAMIREZ DE ROMERO IRENE VALERIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,319.23 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,319.23

05 0 8 ANDIA LOPEZ
DE MENESES SARA LUZ 

ANDREA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,048.30 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,048.30

05 0 8 BATALLANOS RODRIGUEZ VDA. DE INGA ROSA AURORA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,658.70 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,658.70

05 0 8 CHANG RONDON CARMEN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,324.06 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,324.06

05 0 8 ARAOZ GUILLEN DE MASGOS JULIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,619.34 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,619.34

05 0 8 MONDALGO DELGADO DE MOLINA CELIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,359.13 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,359.13

05 0 8 DIAZ HUAMANCHUMO DE GUTIERREZ JOAQUINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,664.77 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,664.77

05 0 8 VAISMAN VELARDE VDA. TABOADA NORMA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,360.47 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,360.47

05 0 8 CERDAN ALIAGA DE MARTINEZ ERLINDA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,213.72 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,213.72

05 0 8 FLORES POLO HILDA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,476.30 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,476.30

05 0 8 RIVAS CARNERO
DE RODRIGUEZ NAZARIA 

FORTUNATA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,656.87 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,656.87

05 0 8 PINEDA SANTARIA DE RUIZ INOCENTA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,326.43 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,326.43

05 000076620 1 VARGAS VARGAS LUIS ALFONSO SERENO TÁCTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

05 0 8 ROMERO MODENESI CESAR FERNANDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,917.74 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,917.74

05 0 8 SAICO FLORES VDA DE MAYER AYDEE AUREA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,252.58 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,252.58

05 0 8 BUENDIA FLORES
DE SANTA CRUZ CECILIA 

ANGELICA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,288.73 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,288.73

05 0 8 LUNA ROCA IRMA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,141.35 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,141.35

05 0 8 ESCRIBA FIGUEROA HANZ RODOLFO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/529.70 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/529.70

05 001752302 1 PARRA MARQUEZ DENNYS ALEXANDER PERSONAL OPERATIVO
SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y 

SEGURIDAD VIAL
S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

05 0 8 SALAZAR BENITES DE OJEDA MERCEDES PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,368.37 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,368.37

05 0 8 MAICA VALVERDE ELSA MELINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,264.03 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,264.03

05 0 8 ALVARADO SOTO CRISTINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,352.65 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,352.65

05 0 8 SEMINARIO COBEÑAS DANIELA VALESKA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,151.02 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,151.02

05 002013395 1 TIMAURE INFANTE JORGE LUIS SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

05 002109860 1 SILVA MENDOZA LUIS EDUARDO PERSONAL OPERATIVO
SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y 

SEGURIDAD VIAL
S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

05 0020775770 1 RIVERA PALMA MIGUEL ANDRES SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

05 002272405 1 MOTA PEÑUELA ALVARO VICENTE SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

05 001820836 1 CEDEÑO GUZMAN JESUS DAVID SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

05 001826950 1 GONZALEZ . SERVANDO JOSE SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

05 001818643 1 VALERO MORA FREDERICK ANDRES SERENO TÁCTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

05 0 8 CULQUICONDOR ULLAURI DOMINGA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,241.02 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,241.02

05 0 8 VIVANCO ROMERO DE LOPEZ DORIS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,107.42 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,107.42

05 003129085 1 APURE MEJIA FRANCISCO ANTONIO SERENO A PIE SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

05 002601490 1 FIGUEROA RIOS FERNANDO JESUS
INSPECTOR(A) MUNICIPAL DE 

TRANSPORTE

SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y 

SEGURIDAD VIAL
S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

05 003865397 1 ALVAREZ RAMOS ELIAS ALEJANDRO SERENO A PIE SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

05 001735204 1 URDANETA GONZALEZ RENE DIRECTOR(A) DE DEPORTE SUBGERENCIA DE DEPORTE Y RECREACION S/6,000.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/6,000.00

05 004276218 1 ROMERO TORRES DIOCARLYS MARIANA FISCALIZADOR SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,600.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,600.00

05 0 8 MENDOZA DE GALVEZ MARIA DEL CARMEN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,240.73 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,240.73

05 003115931 1 - SEGOVIA KARIN DEL VALLE SERENO A PIE SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

05 003140100 1 LOPEZ JAGNIC VANESSA ELIZABETH SERENO A PIE SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

05 003096621 1 JIMENEZ ABREU GUSTAVO ANTONIO SERENO A PIE SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

05 002591983 1 SANTAELLA LARES CARLOS AUGUSTO PARAMEDICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/2,000.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,000.00

05 000743472 1 ARAQUE CORDOBA JOSE FRANCISCO
INSPECTOR(A) MUNICIPAL DE 

TRANSPORTE

SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y 

SEGURIDAD VIAL
S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

05 002861295 1 PEREZ MILANES ROYNAN JOSUE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DEL 

CENTRO PROMOTOR DE TENIS
SUBGERENCIA DE DEPORTE Y RECREACION S/3,500.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,500.00

05 001273126 1 LEDESMA SANCHEZ YASMIN EUGENIA
INSPECTOR MUNICIPAL DE 

TRANSPORTE

SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y 

SEGURIDAD VIAL
S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

05 001888247 1 ESCALANTE APARICIO JONATHAN VALENTIN FISCALIZADOR/A MUNICIPAL I SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,500.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,500.00

05 003695011 1 HERNANDEZ SALAS LILIANA DEL VALLE FISCALIZADOR/A MUNICIPAL I SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,500.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,500.00

05 003452937 1 MAYORA MAYORA TOMAS ALEJANDRO FISCALIZADOR/A MUNICIPAL I SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,500.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,500.00

05 0 8 MAMANI CONDORI DE RODRIGO GENOVEVA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,090.38 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,090.38

05 0 8 PALOMINO QUISPE CRESENCIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,081.17 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,081.17

05 004058765 1 BLANDIN ALVAREZ YISEL COROMOTO
INSPECTOR MUNICIPAL DE 

TRANSPORTE

SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y 

SEGURIDAD VIAL
S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

05 0 8 ARCASI BERRIO DE TORRES LEANDRA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,187.49 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,187.49

05 0 8 PAUCAR MALLQUI VDA DE TITO ERNESTINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,312.28 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,312.28

05 0 8 TICONA CHAVEZ FRANCISCO ASIST. ADMINIST. II            SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/4,388.39 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/4,388.39

06 0 8 EGUREN TAVOLARA DE LOPEZ CARMEN IGNACIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/782.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/782.00

06 0 8 VALDERRAMA OREZZOLI ROSA A. PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/767.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/767.00

06 0 8 GALLARDO LUQUE HILDA ORFELINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/505.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/505.00

06 0 8 RAMIREZ SCHIAFFINO BERTHA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/445.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/445.00

06 0 8 ROSAS CANESSA WALTER PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/753.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/753.00

06 0 8 SIFUENTES CAMBANA DE GARLAND DORA ESTELA A PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/782.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/782.00

06 0 8 HUAYANCA CASTILLO CARLOS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/767.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/767.00

06 0 8 CHAUCA ARRIARAN LILIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/782.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/782.00

06 0 8 GONZALEZ VILLANUEVA FELIX  AUGUSTO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,120.69 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,120.69

06 0 8 GOMEZ ESPINOZA DANIEL FELIPE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,310.37 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,310.37

06 0 8 RUIZ SORIANO TOMAS ROQUE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,381.63 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,381.63

06 0 8 DELGADO LLERENA ZOILA LOURDES PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,422.74 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,422.74

06 0 8 CORNEJO CHAVEZ ROSA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/4,081.08 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/4,081.08

06 0 8 ROJAS SANTILLANA JOSE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,947.40 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,947.40

06 0 8 CAYO AQUISE JUAN DE LA CRUZ PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,211.45 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,211.45

06 0 8 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARINO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,990.84 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,990.84

06 0 8 GAONA PEREZ TEOFILO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,065.03 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,065.03

06 0 8 VENEGAS PINTO EMILIA ESTEFANIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,285.48 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,285.48

06 0 8 CHUMPITAZ RUIZ ISABEL ROSA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,149.22 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,149.22

06 0 8 PINAZZO ALFARO JORGE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,332.07 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,332.07

06 0 8 ALVAREZ RETES MAXIMO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,701.24 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,701.24

06 0 8 PERCCA CHAWA MELQUIADES PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,131.56 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,131.56

06 0 8 HUAMAN ANTONIO GREGORIO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,658.39 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,658.39

06 0 8 DEL RIO
ORRIOLS BENJAMIN CESAR 

JOSE
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,038.09 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,038.09

06 0 8 RIVERA ESPINOZA ROMULO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,376.83 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,376.83

06 0 8 FLORES BELGRANO NELLY PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,660.96 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,660.96

06 0 8 TORRES ARAUJO MARCELINO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,640.35 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,640.35

06 0 8 AMES JARA DE AMES PIEDAD NELLY PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,688.21 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,688.21

06 0 8 BAUTISTA IQUISE MARTIN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,386.54 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,386.54

06 0 8 HUAPAYA ROJAS AUGUSTO ALEJANDRO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,224.48 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,224.48

06 0 8 COLOMA HOHAGEN JOSEFINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,569.03 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,569.03

06 0 8 AQUISE MENDOZA JUAN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,662.87 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,662.87

06 0 8 DIAZ RODRIGUEZ ALBERTO RENE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,732.37 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,732.37

06 0 8 CHAVEZ APARICIO MIGUEL ANGEL RICARDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,490.82 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,490.82

06 0 8 CABRERA GENNELL VICTOR CESAR PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,659.91 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,659.91

06 0 8 ALBAN BENITES FELIX JESUS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,068.18 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,068.18

06 0 8 MEDINA PAZ CARLOS LEONIDAS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,213.87 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,213.87

06 0 8 COSTA BADO MANUEL PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,520.84 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,520.84

06 0 8 VILELA CORDOVA REYNALDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,658.08 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,658.08

06 0 8 PALOMINO SANCHEZ JUAN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,399.43 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,399.43

06 0 8 CASTAÑEDA FALCON MARIA CRISTIN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,040.30 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,040.30

06 0 8 ANCHANTE TELLO WALTER ADRIAN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,888.47 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,888.47

06 0 8 VASQUEZ MISSIEGO LUIS ALBERTO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,119.65 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,119.65

06 0 8 ACOSTA BARRERA LUIS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,869.23 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,869.23

06 0 8 JORQUERA VALDERRAMA MARIA D PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,580.76 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,580.76

06 0 8 AIMITOMA CAVERO VDA DE PORTAL NATALIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,662.68 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,662.68

06 0 8 OLAECHEA CHAMORRO CARLOS JORGE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,672.82 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,672.82

06 0 8 FORTUNA EGUSQUIZA MARIO ALFONS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,663.73 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,663.73

06 0 8 SANCHEZ MONTOYA ANTONIO MEDARD PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,157.10 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,157.10



06 0 8 PIMENTEL LAVADO BENITO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,640.35 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,640.35

06 0 8 GARATE GARCIA DE VIDAL MARIA L PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,607.44 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,607.44

06 0 8 VERA LOPEZ CARLOS FERNANDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,069.69 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,069.69

06 0 8 MACCHIAVELLO ARANO ROBERTO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,120.15 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,120.15

06 0 8 BERMUDEZ FERNANDEZ DE VEGA NORA NELLY PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,336.48 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,336.48

06 0 8 OLIVO GONZALES ENRIQUE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,520.40 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,520.40

06 0 8 JORDAN MORALES RAQUEL PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,274.08 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,274.08

06 0 8 ROSALES ROJAS GREGORIA ELSA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,672.47 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,672.47

06 0 8 ROJAS CARRETERO EDUARDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,632.53 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,632.53

06 0 8 NERVI ALFARO DE LINARES ROSA H PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,674.22 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,674.22

06 0 8 ALVAREZ TOVAR MANUEL PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,875.97 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,875.97

06 0 8 PORTILLA MATALLANA GLADYS M PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,020.28 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,020.28

06 0 8 SEGHELMEBLE RIERA JORGE  AUGUSTO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,088.87 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,088.87

06 0 8 MOLINA HUERTAS JUAN MANUEL PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,733.46 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,733.46

06 0 8 HARTOG BEL DE ZAMUDIO CARMEN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,966.73 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,966.73

06 0 8 CHACON GUTTI CELIA ROSA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,595.24 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,595.24

06 0 8 PITA PENA VICTORIA EUGENIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,210.40 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,210.40

06 0 8 IBAÑEZ PELAEZ VICENTE MANUEL PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,997.26 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,997.26

06 0 8 CRESPO SALDARRIAGA MANUEL J PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,318.36 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,318.36

06 0 8 ARPITA MAMANI SANTOS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,578.71 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,578.71

06 0 8 SALVATIERRA MARQUINA DOMINGO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,652.24 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,652.24

06 0 8 CHAVEZ MAYORGA CORSINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,243.42 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,243.42

06 0 8 RAMIREZ ECHEVARRIA LUIS ALFRED PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,315.97 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,315.97

06 0 8 MORA QUIROZ JUSTO GERMAN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,690.02 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,690.02

06 0 8 PALERO CCORA AGUSTIN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,555.78 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,555.78

06 0 8 SANCHEZ CUTIÑO RAUL LIZARDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,561.88 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,561.88

06 0 8 BARRIENTOS DIPAS CIRILO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,571.63 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,571.63

06 0 8 RAMOS CAHUANA ROLANDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,713.40 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,713.40

06 0 8 TORRES ALVA HUGO FELIX PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,997.15 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,997.15

06 0 8 CAMPOS GONZALES CESAR ENRIQUE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,310.82 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,310.82

06 0 8 CARDENAS MELENDEZ OLIMPIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,325.94 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,325.94

06 0 8 DIAZ NEYRA NESTOR ENRIQUE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,061.38 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,061.38

06 0 8 SANCHEZ RETAMOZO LUIS ALBERTO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,421.23 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,421.23

06 0 8 DAMIAN ASTO EDILBERTO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,332.91 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,332.91

06 0 8 NAJARRO FLORES LEONCIA VILMA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,362.75 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,362.75

06 0 8 DAMIAN CUEVAS MAXIMILIANO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,276.66 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,276.66

06 0 8 BEJAR FARCIA VICTOR JESUS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,404.59 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,404.59

06 0 8 FERNANDEZ ROMERO CECILIA C PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,653.50 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,653.50

06 0 8 TORRES TEJADA DORIS VILMA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,472.20 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,472.20

06 0 8 IBAÑEZ PELAEZ MIGUEL ENRIQUE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,288.76 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,288.76

06 0 8 CHAVEZ VARGAS MANUEL PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,395.82 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,395.82

06 0 8 HUAMAN HUERTAS DE C LUZ AGUSTI PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,653.25 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,653.25

06 0 8 SACCACO GAMBOA MARINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,270.28 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,270.28

06 0 8 LLERENA RIVERA HELARF CARLOS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,494.47 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,494.47

06 0 8 ALIPAZAGA ROSALES DE MIO GREGORIA AMELIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,293.56 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,293.56

06 0 8 DE LA
CRUZ BAUTISTA SEGUNDO 

FORTUNATO
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,680.02 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,680.02

06 0 8 NUNEZ DELGADO RUBATTO ANA M PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/436.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/436.00

06 0 8 MENDIZABAL HUANCA EULOGIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/727.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/727.00

06 0 8 MESIAS CASTRO
VDA.CASAVERDE JULIA 

VICTORIA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,380.37 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,380.37

06 0 8 FLORES HORNA MEDALIT ADELAIDA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,701.56 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,701.56

06 0 8 MUNOZ QUIROZ VICTORIA MARILU PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,213.25 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,213.25

06 0 8 LOPEZ VDA DE REYNA VIRGINIA L PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,989.18 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,989.18

06 0 8 JIMENEZ LEON D ROMERO TRINIDAD PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,135.30 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,135.30

06 0 8 NICHO VDA DE JAMANCA GLORIA AU PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,530.29 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,530.29

06 0 8 AYLLON AZCUE CARMEN ROSA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,231.68 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,231.68

06 0 8 SALLUCA CHURATA RAYMUNDA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,821.99 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,821.99

06 0 8 DIAZ AMAYO VDA DE RIOS ELENA E PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,222.25 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,222.25

06 0 8 CAMPBELL REYNA EDITA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,998.61 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,998.61

06 0 8 ROA MESA
DE CHAVARRI HORTENCIA 

FELIPA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,017.79 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,017.79

06 0 8 GOMEZ CLEY ANTONIETA REGINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,326.19 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,326.19

06 0 8 GOMEZ ASIN DORISA ANGELICA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,105.18 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,105.18

06 0 8 LOPEZ OBREGON GAUDENCIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,517.15 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,517.15

06 0 8 CHUNGA SALDARRIAGA ADRIA ALODI PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/727.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/727.00

06 0 8 SALAS DE VILLARAN DORA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,814.16 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,814.16

06 0 8 PALACIOS A DE PASTOR ZOILA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,769.78 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,769.78

06 0 8 NOMBERTO ULFE VDA RIOS MARIA N PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,589.51 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,589.51

06 0 8 AGUILAR CORDERO VDA DE ESPINOZA MARIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,457.06 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,457.06

06 0 8 PLASENCIA BAMBAREN CARLOS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,722.30 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,722.30

06 0 8 ORE BERMUDEZ JOSE PRUDENCIO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,504.90 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,504.90

06 0 8 PACHAS BONIFACIO MARIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,656.48 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,656.48

06 0 8 JERI CHAVEZ VICTORIANO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,501.70 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,501.70

06 0 8 LUNA ESCOBEDO DE BARTH VIOLETA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/3,170.08 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,170.08

06 0 8 FERRANDIZ DE ACEVEDO MARIA INE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/4,084.23 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/4,084.23

06 0 8 VILLAVICENCIO
DELACRUZVDADEFER

NAND
ROSA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/962.22 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/962.22

06 0 8 YANCACHAJLLA BAUTISTA PATRICIO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,424.28 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,424.28

06 0 8 MARRO BERROA TELMO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,445.73 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,445.73

06 0 8 NAJARRO FLORES LEONCIA VILMA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/415.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/415.00

06 0 8 PACHAURI LARICO GUSMAN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,435.78 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,435.78

06 0 8 PANCHANO FONSECA RICARDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,556.53 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,556.53

06 0 8 VIVANCO ROMERO ANDRES PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,605.91 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,605.91

06 0 8 REYES ARENAS LUIS CARLOS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,486.88 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,486.88

06 0 8 PARDO MONJE CONSTANZA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,420.27 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,420.27

06 0 8 CHUMPITAZI CASTANEDA MARIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,720.19 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,720.19

06 0 8 OYANGUREN VIVANCO ISAAC PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,557.89 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,557.89

06 0 8 NIÑO DE GUZMAN CAVERO DAVID PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,597.16 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,597.16

06 0 8 MONTANEZ MORALES DE SILLO E PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,673.53 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,673.53

06 0 8 PAZOS SANTACRUZ DE BARRIE ROSA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,365.18 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,365.18

06 0 8 MAMANI MAMANI VICTORIANO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,506.14 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,506.14

06 0 8 HAAKER PRENTICE JAVIER ALEJANDRO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,348.20 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,348.20

06 0 8 MORALES ZEVALLOS SANTOS AUGUSTO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,681.61 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,681.61

06 0 8 PAREDES VDA. DE PEREZ ERLINDA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,374.96 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,374.96

06 0 8 POZO MALASPINA MARTHA CECILIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/966.07 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/966.07

06 0 8 CANALES CABREJOS
VDA. DE AVALOS MARIA 

MARGARITA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,584.87 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,584.87

06 0 8 LOAYZA VASQUEZ
DE RIVERA ENAYDA 

VICTORIANA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,375.75 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,375.75

06 0 8 ALARCON VDA
DE MENDOZA ESPERANZA 

SOFIA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,373.98 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,373.98

06 0 8 DIEZ CANSECO VARGAS ADA LUISA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/2,571.80 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,571.80

06 0 8 LOZANO TORRES DE ARANGURI WILMITH PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,210.57 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,210.57

06 0 8 ALVAREZ LAGOS
VDA DE GRADOS BEATRIZ 

CLEOFE
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,121.54 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,121.54

06 0 8 HERNANDEZ QUIROZ
VDA DE CHACON JULIA 

GUILLERMINA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,132.73 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,132.73

06 0 8 VALDIVIA LOPEZ DE ROJAS HERCILIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,364.22 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,364.22

06 0 8 CANO VILCHEZ DE GASPARD MARIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,343.68 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,343.68

06 0 8 CISNEROS CAMPOVERDE NORA SOLEDAD PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,291.36 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,291.36

06 0 8 ARANGURI LOZANO EVELYNN WILMITH PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,120.56 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,120.56

06 0 8 STEWART ZUÑIGA DE PONCE BEATRIZ PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,114.94 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,114.94

06 0 8 GONZALEZ ESPINOZA AMABLE PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,213.02 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,213.02

06 0 8 SUELDO MARTINEZ DE CHAVEZ LEONOR AURORA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,308.34 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,308.34

06 0 8 MURGA CORREA DE CASTILLO EDIT PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,549.43 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,549.43

06 0 8 CCOSI HUANCA DE ESCRIBA DONATA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,163.88 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,163.88

06 0 8 SALINAS MARTINEZ DE RAMIREZ TERESA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,381.96 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,381.96

06 0 8 GUERRA MACEDO VDA DE NUÑEZ IRMA GLADYS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,229.11 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,229.11

06 0 8 SEGOVIA RAMIREZ DE ROMERO IRENE VALERIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,319.23 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,319.23

06 0 8 ANDIA LOPEZ
DE MENESES SARA LUZ 

ANDREA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,048.30 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,048.30

06 0 8 BATALLANOS RODRIGUEZ VDA. DE INGA ROSA AURORA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,658.70 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,658.70

06 0 8 CHANG RONDON CARMEN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,324.06 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,324.06

06 0 8 ARAOZ GUILLEN DE MASGOS JULIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,619.34 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,619.34

06 0 8 MONDALGO DELGADO DE MOLINA CELIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,359.13 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,359.13

06 0 8 DIAZ HUAMANCHUMO DE GUTIERREZ JOAQUINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,664.77 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,664.77

06 0 8 VAISMAN VELARDE VDA. TABOADA NORMA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,360.47 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,360.47

06 0 8 CERDAN ALIAGA DE MARTINEZ ERLINDA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,213.72 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,213.72

06 0 8 FLORES POLO HILDA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,476.30 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,476.30

06 0 8 RIVAS CARNERO
DE RODRIGUEZ NAZARIA 

FORTUNATA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,656.87 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,656.87

06 0 8 PINEDA SANTARIA DE RUIZ INOCENTA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,326.43 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,326.43

06 000076620 1 VARGAS VARGAS LUIS ALFONSO SERENO TÁCTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

06 0 8 ROMERO MODENESI CESAR FERNANDO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,917.74 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,917.74

06 0 8 SAICO FLORES VDA DE MAYER AYDEE AUREA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,252.58 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,252.58

06 0 8 BUENDIA FLORES
DE SANTA CRUZ CECILIA 

ANGELICA
PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,288.73 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,288.73

06 0 8 LUNA ROCA IRMA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,141.35 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,141.35

06 0 8 ESCRIBA FIGUEROA HANZ RODOLFO PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/529.70 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/529.70

06 001752302 1 PARRA MARQUEZ DENNYS ALEXANDER PERSONAL OPERATIVO
SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y 

SEGURIDAD VIAL
S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

06 0 8 SALAZAR BENITES DE OJEDA MERCEDES PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,368.37 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,368.37

06 0 8 MAICA VALVERDE ELSA MELINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,264.03 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,264.03

06 0 8 ALVARADO SOTO CRISTINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,352.65 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,352.65

06 0 8 SEMINARIO COBEÑAS DANIELA VALESKA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,151.02 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,151.02

06 002013395 1 TIMAURE INFANTE JORGE LUIS SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

06 002109860 1 SILVA MENDOZA LUIS EDUARDO PERSONAL OPERATIVO
SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y 

SEGURIDAD VIAL
S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

06 0020775770 1 RIVERA PALMA MIGUEL ANDRES SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

06 002272405 1 MOTA PEÑUELA ALVARO VICENTE SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

06 001820836 1 CEDEÑO GUZMAN JESUS DAVID SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

06 001826950 1 GONZALEZ . SERVANDO JOSE SERENO TACTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

06 001818643 1 VALERO MORA FREDERICK ANDRES SERENO TÁCTICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

06 0 8 CULQUICONDOR ULLAURI DOMINGA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,241.02 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,241.02

06 0 8 VIVANCO ROMERO DE LOPEZ DORIS PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,107.42 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,107.42

06 003129085 1 APURE MEJIA FRANCISCO ANTONIO SERENO A PIE SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

06 002601490 1 FIGUEROA RIOS FERNANDO JESUS
INSPECTOR(A) MUNICIPAL DE 

TRANSPORTE

SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y 

SEGURIDAD VIAL
S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

06 003865397 1 ALVAREZ RAMOS ELIAS ALEJANDRO SERENO A PIE SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

06 001735204 1 URDANETA GONZALEZ RENE DIRECTOR(A) DE DEPORTE SUBGERENCIA DE DEPORTE Y RECREACION S/6,000.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/6,000.00

06 004276218 1 ROMERO TORRES DIOCARLYS MARIANA FISCALIZADOR SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,600.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,600.00

06 0 8 MENDOZA DE GALVEZ MARIA DEL CARMEN PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,240.73 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,240.73

06 003115931 1 - SEGOVIA KARIN DEL VALLE SERENO A PIE SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

06 003140100 1 LOPEZ JAGNIC VANESSA ELIZABETH SERENO A PIE SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

06 003096621 1 JIMENEZ ABREU GUSTAVO ANTONIO SERENO A PIE SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

06 002591983 1 SANTAELLA LARES CARLOS AUGUSTO PARAMEDICO SUBGERENCIA DE SERENAZGO S/2,000.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,000.00

06 000743472 1 ARAQUE CORDOBA JOSE FRANCISCO
INSPECTOR(A) MUNICIPAL DE 

TRANSPORTE

SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y 

SEGURIDAD VIAL
S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

06 002861295 1 PEREZ MILANES ROYNAN JOSUE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DEL 

CENTRO PROMOTOR DE TENIS
SUBGERENCIA DE DEPORTE Y RECREACION S/3,500.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/3,500.00

06 001273126 1 LEDESMA SANCHEZ YASMIN EUGENIA
INSPECTOR MUNICIPAL DE 

TRANSPORTE

SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y 

SEGURIDAD VIAL
S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

06 001888247 1 ESCALANTE APARICIO JONATHAN VALENTIN FISCALIZADOR/A MUNICIPAL I SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,500.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,500.00

06 003695011 1 HERNANDEZ SALAS LILIANA DEL VALLE FISCALIZADOR/A MUNICIPAL I SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,500.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,500.00

06 003452937 1 MAYORA MAYORA TOMAS ALEJANDRO FISCALIZADOR/A MUNICIPAL I SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL S/1,500.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,500.00

06 0 8 MAMANI CONDORI DE RODRIGO GENOVEVA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,090.38 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,090.38

06 0 8 PALOMINO QUISPE CRESENCIA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,081.17 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,081.17



06 004058765 1 BLANDIN ALVAREZ YISEL COROMOTO
INSPECTOR MUNICIPAL DE 

TRANSPORTE

SUBGERENCIA DE MOVILIDAD URBANA Y 

SEGURIDAD VIAL
S/1,520.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,520.00

06 0 8 ARCASI BERRIO DE TORRES LEANDRA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,187.49 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,187.49

06 0 8 PAUCAR MALLQUI VDA DE TITO ERNESTINA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,312.28 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/1,312.28

06 0 8 TICONA CHAVEZ FRANCISCO ASIST. ADMINIST. II            SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/4,388.39 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/4,388.39

06 0 8 ESCOBAR ESPADIN DE PACHECO CARMEN NORA PENSIONISTA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS S/1,084.10 S/0.00 S/0.00 S/0.00 S/2,023.65 S/3,107.75


